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SALSA CHAMPIÑONES 30 g. 
 
 
Marca: 
GOURMET. 
 
Origen: 
Chile. 
 

Descripción del Producto:  
Salsa deshidratada en polvo. 

 
Características: 
Polvo con sabor y olor característico a champiñones, 
de color café claro. 
 

Largo  : 0,8 cm 

Ancho  : 13 cm 

Alto  : 15,8 cm 

 

Ingredientes: 
Harina de trigo, maltodextrina, almidón de papa, saborizante idéntico al natural, aceite 
vegetal hidrogenado de palma, leche entera en polvo, champiñón deshidratado (5%), sal, 
extracto de levadura, suero de leche en polvo, jarabe de glucosa, saborizante artificial, 
dióxido de silicio amorfo, cebolla, proteína de leche, callampas molidas, mono y diglicéridos 
de ácidos grasos (palma), ajo en polvo, pimienta negra molida, cúrcuma molida, coriandro, 
comino. 

 

Información Nutricional:  

 
 

mailto:prisur@prisur.cl


 
 
 

 

OFICINA CENTRAL. Av. Manuel Recabarren 02755, Temuco, Chile.  

MESA CENTRAL. 45 274 5500 

EMAIL. prisur@prisur.cl 

 WWW.PRISUR.CL 

PRODUCTOS  CODIGO PRISUR  CODIGO GOURMET 

SALSA CHAMPIÑONES 30 g. 41041 135025 

Declaración de Alérgeno:  
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